
Atverkite kelią šviežiam orui,  
gyvenkite ir dirbkite sveikiau



BRINK /   3

“Kiekviename iš 
dešimties namų yra 
problemų dėl pelėsių,  
ir daugelio namų 
viduje kietųjų dalelių 
koncentracija yra didesnė, 
negu išorėje.“

Atverkite kelią šviežiam orui,   
Gyvenkite ir dirbkite sveikiau 

Pastatų šiluminės izoliacijos kokybė yra nuolat 
gerinama. Tai reiškia mažesnes sąskaitas už šildymą 
bei didesnį komfortą namie ir biure. Su sąlyga, kad yra 
geras vėdinimas. Tačiau pastarasis dažniausiai nėra 
savaime suprantamas.

Daugelis galvoja, kad vėdinti reiškia atidaryti langą. Deja 
jie neįvertina neigiamų tokio vėdinimo pasekmių. Visų 
pirma, padidės sąskaita už šildymą, nes įleistas oras 
yra šaltesnis ir jį reikia sušildyti. Dar dažniau žmonės 
nevėdina visai, dėl ko atsiranda pelėsių ir drėgmės 
dėmių.    

Brink Climate Systems jums padės to išvengti. Mūsų 
aukštos kokybės vėdinimo sistemos užtikrina efektyvų 
ir išmanų vėdinimą. Šviežias oras jus sups ir namie, 
ir biure. Tokiu būdu jūs pagerinsite sau komfortą, 
sumažinsite dulkių, drėgmės ir kitų kenksmingų 
medžiagų poveikį, sumažinsite savo sąskaitas už  
šildymą ir prisidėsite prie  CO2 emisijų mažinimo. Šioje 
brošiūroje jūs rasite daugiau informacijos apie Brink 
vėdinimo sistemas ir jų praktinį pritaikymą.

Brink vėdinimo sistemos

Brink sukuria malonią gyvenamąją ir darbo aplinką.  
Su Brink vėdinimo sprendimais gyvensite ilgai,  
sveikai ir tvariai. 

Sveikata 
Kenksmingų medžiagų šalinimas, deguonimi prisotinto oro 
tiekimas.

Komfortas 

Šviežias oras be skersvėjo ar šalčio. 

Patogumas   

Sveikas oras be didelių pastangų.

Tvarumas  

Aukštesnė pastatų energetinė klasė, išlaidų energijai taupymas 
ir CO2 emisijų mažinimas.

Brink vėdinimo sistemos



BRINK /   5

Patalpų viduje jus nuolat veikia įvairios kenksmingos medžiagos 
ir dujos, tokios, kaip kietosios dalelės, anglies dvideginis, anglies 
monoksidas, azoto oksidas, radonas ir toronas (radioaktyvus 
radono izotopas). Norint sveikai gyventi ir dirbti, turi būti tiekiamas 
šviežias filtruotas oras ir šalinamas panaudotas oras. Brink 
vėdinimo sistemos užtikrina, kad į erdvę, kurioje gyvenate, būtų 
tiekiamas šviežias oras. Nepastebimai mūsų sistemos valdo oro 
tiekimą ir šalinimą namuose bei kituose pastatuose.
Jos aprūpina patalpas deguonimi prisotintu oru ir pašalina 
teršalus bei nemalonius kvapus. Tai saugo nuo alergijų ir nuo 
kvėpavimo organų sudirginimo. Be to, tokiomis sąlygomis didėja 
Jūsų darbingumas ir gebėjimas susikaupti. 

Sveikata

Tinkamas vėdinimas    
yra pagrindinė  
patogaus gyvenimo 
sąlyga

Brink vėdinimo sistemos
Namuose mažiau drėgmės

Apsaugo nuo pelėsių susidarymo

Pagerina darbingumą ir sugebėjimą susikaupti

Saugo nuo alergijų ir kvėpavimo organų sudirginimo 



BRINK /   7

Komfortas

Aptarnavimo patogumas

Šviežias oras namie  
ir biure - be pastangų Brink vėdinimo sistemos

Paprastas aptarnavimas  ir montavimas

Tylus veikimas                                                                                                                 

Tiekia šviežią orą 24 valandas 7 dienas per savaitę                                                                                                   

Pageidaujant su valdymu pagal poreikį

Maloni gyvenamoji aplinka yra pagrindinė komfortiško gyvenimo 
ir darbo sąlyga. Tokios aplinkos pagrindas yra šviežias oras, 
kuris neatvėsina patalpos. Brink vėdinimo sistemos sukuria tokį 
pageidaujamą, šiltą komforto jausmą. Ir tai be skervėjo ar įkyraus 
triukšmo, o jei reikia, tai net ir valdomą pagal poreikius*.  
Tam Jums nereikia net kilstelėti iš savo patogaus fotelio.

*  Pagal poreikį valdomo vėdinimo atveju oro tiekimas ir šalinimas 
skirtingoms patalpų grupėms reguliuojamas priklausomai nuo 
išmatuotos oro kokybės. 



BRINK /   9

Tinkamas vėdinimas    
prisideda prie pastatų  
bei gamtos tvarumo 

Tvarus pastatas yra ilgaamžiškas ir ilgai išlaiko savo vertę.  
Tinkamas vėdinimas prisideda prie namų ir biurų tvarumo.  
Be to, gerai vėdinami pastatai į aplinką išmeta mažiau CO2.
Brink vėdinimo sistemos su šilumos atgavimu (rekuperacinės 
sistemos) yra skirtos būtent tam. Jose tiekiamas šviežias oras 
yra pašildomas panaudojus šalinamo oro šilumą. Tokiu būdu 
kambariuose, kuriuose jūs gyvenate ar dirbate, visada išlieka 
pageidaujama temperatūra, nenaudojant daug papildomos 
energijos. Palyginimui: jei jūs vėdindami atidarytumėte langą, tai 
patekusį į patalpas lauko orą reikėtų sušildyti 100%. Tai reiškia 
gerokai didesnes energijos sąnaudas! Tvarus Brink Climate 
Systems vėdinimo ir šildymo būdas sumažina ne tik neigiamą 
poveikį aplinkai, bet ir sąskaitas už šildymą. 

Tvarumas

Brink vėdinimo sistemos
Minimalios energijos sąnaudos, maksimalus energijos taupymas 

CO2  emisijų mažinimas

Aukštesnė pastatų energetinė klasė mažiausiomis sąnaudomis

Išpildomi teisės aktų reikalavimai



300

150

BRINK /   11

Brink vėdinimo sistemos prisideda prie 
sveikos, komfortiškos gyvenamosios 
aplinkos. Moderni technika, sauganti 
nuo pelėsių susidarymo,  drėgmės 
dėmių, nepageidautinų kvapų ir sveikatos 
sutrikimų, tokių kaip alergijos, kvėpavimo 
organų sudirginimas ir galvos skausmas.  
Jūs gyvensite ir dirbsite ne tik sveikiau, bet 
ir jūsų aplinka bus žymiai malonesnė. 

Šviežio oro tiekimas ir panaudoto oro 
šalinimas yra subalansuotas. Oro srautai 
nesimaišo ir išlieka atskiri. Išlieka vien tik 
norima temperatūra: ji nedidėja ir nemažėja 
šio modernaus vėdinimo būdo dėka.

Užterštas, drėgnas oras ir nemalonūs 
kvapai yra pašalinami išsaugant šilumą. 
Jūs visiškai nešvaistote energijos.  

Brink sistemos yra gaminamos įvairių 
dydžių, tinkamos visokiems  gyvenamųjų 
patalpų dydžiams. Prietaisai įrengiami taip, 
kad nesimatytų. Montavimo galimybės yra 
įvairios: yra ant grindų pastatomi, arba 
ant sienų ar lubų pakabinami prietaisai. 
Kiekvienam reikalavimui Brink turi 
sprendimą.

Subalansuotas vėdinimas: panaudotas 
oras šalinamas, švarus oras tiekiamas. 
Tiksliai reikalingais kiekiais.

Renovent Excellent serija

Renovent Sky serija

Švarus, šviežias oras  
ir tinkama temperatūra  
Viskas, ko jūs norite,  
be pastangų

300/400 180



61
44

41
/A

          

TENKO                                              
UAB TENKO BALTIC
BASANAVIČIAUS G. 45, VILNIUS
LIETUVA

                                                     

T   370 5 2643582
E   info@tenko.lt 
www.tenko.lt

partner

Sveikata 
Kenksmingų medžiagų pašalinimas, deguonimi prisotinto oro 
tiekimas.

Komfortas 

Šviežias oras be skersvėjo ir šalčio.

Patogumas   

Sveikas oras be didelių pastangų.

Tvarumas  

Aukštesnė pastatų energetinė klasė, išlaidų energijai taupymas 
ir CO2 emisijų mažinimas.

Brink vėdinimo sistemos


